
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 26 d.

Nr. 2013-085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

UAB "Baltijos turtas", kodas 300514531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 2804345

2013 m. balandžio 25 d. 13 val. šaukiamas UAB "Baltijos turtas"įm.k. 300514531   visuotinis akcininkų susirinkimas
adresu Savanorių pr. 176, Vilnius (UAB "Vilniaus VIngio mechanika" patalpose).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2012m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2012 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Dėl akcininkų tikslinių įnašų.
5. Einamieji klausimai.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima kreipiantis į Bendrovės vadovą.

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Fizza enterprises", kodas 302700919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2804444

UAB "Fizza enterprises" keičia pavadinimą į UAB "Naseeb".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vilmos Levickienės rūbų dizaino salono "Aktinidė" Šiaulių filialas, kodas 145312112
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2805244

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Your Team", kodas 303025969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 2805145

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: MINDAUGAS RANGVICAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Meragita, kodas 303025951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k. Automobilininkų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2805146

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: MINDAUGAS BURBA, Direktorius.

- - -

Buriavimo sporto klubas "Wind LT", kodas 303026131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-60
Pranešimo Nr. 2805147

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: VAIDAS PACAUSKAS, Prezidentas.

- - -

Permanentinio makiažo meistrų asociacija, kodas 303026188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 2805149

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: MANTAS VAITKEVIČIUS.

- - -

UAB "Vis aqua", kodas 303026028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 8B
Pranešimo Nr. 2805151

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: PAULIUS ZAVECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ MOTUS REGULARIS, kodas 303027532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 27
Pranešimo Nr. 2805153

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: SAULIUS VINCAS DAUNORAS, Direktorius.

- - -

UAB "VVBS", kodas 303027525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-50
Pranešimo Nr. 2805155

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: VIRGINIJA GVOZDAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 6

MB "Kuppeta", kodas 303027500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštaičių k. 5
Pranešimo Nr. 2805157

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: KAZYS VALIUŠIS.

- - -

Asociacija "Super Retriveriai", kodas 303027468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E-43
Pranešimo Nr. 2805159

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: GECENTAS RAKUTIS, Prezidentas.

- - -

MB "Byggtas", kodas 303027450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2805161

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: MINDAUGAS BIRANTAS, Direktorius.

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2805163

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Antikos Spektras", kodas 303026380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-36
Pranešimo Nr. 2805165

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: GERARDAS SKRICKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agitex", kodas 303026398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2805167

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Enira", kodas 303026409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2805169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SELINTA", kodas 303026416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2805171

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2805174

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Builderis", kodas 303026430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 2805176

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: ARTŪRAS BARKAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Balsida", kodas 303026448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 2805178

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: ALFREDAS BALAIŠIS, Direktorius.

- - -

IĮ "Trutik Company", kodas 303026494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Valatkonių k. Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 2805180

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: OLEG RUDNITSKYI.

- - -

UAB ELLIS AND WREN ARCHITECTURAL JOINERY, kodas 303026512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 17-17
Pranešimo Nr. 2805182

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: ALAN DAVID JACKSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Memelio meistrai", kodas 303026505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 8

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2805183

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

GOLDEN WEALTH UAB, kodas 303026537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2805184

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2805185

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Asociacija "Gintautienė&Gintautas Lex Publicum", kodas 303026850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 4-33
Pranešimo Nr. 2805186

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: AURITA GINTAUTIENĖ.

- - -

Stokker Finance, UAB, kodas 303026868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 5
Pranešimo Nr. 2805187

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: ALGIMANTAS GRIGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Greymarin", kodas 303026875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eglių g. 3A
Pranešimo Nr. 2805188

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: GIEDRIUS NARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Apskaitos ir mokesčių sprendimai", kodas 303026882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 7-4
Pranešimo Nr. 2805189

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: AIDAS BOLYS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 9

- - -

MB "KAIRADA", kodas 303026900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pryšmantų k.
Pranešimo Nr. 2805190

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: RAIMEDAS KAIRYS.

- - -

Sporto klubas "BIDŽO", kodas 303026925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Aukštupio g. 19
Pranešimo Nr. 2805191

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: KLAIDAS MICIŪNAS, Prezidentas.

- - -

MB Aleksoras, kodas 303026576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 12-2
Pranešimo Nr. 2805192

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: ALEKSEJ MONACHOV, Direktorius.

- - -

IĮ "Vit Company", kodas 303027354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Valatkonių k. Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 2805193

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: IVAN VORNIKOI.

- - -

Jaunimo iniciatyvinė grupė "MARABU", kodas 303027379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2805194

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: REGINA POCIENĖ.

- - -

S. V. Kazka UAB, kodas 303027393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2805195

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: VASYL KAZKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kagesa grupė, kodas 303027429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2805196

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: RUSLANAS MIKOLAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 10

- - -

UAB VINGUVA, kodas 303026359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2805197

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Vakarienės namai, kodas 303026373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2805198

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GTgroup", kodas 303026462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2805199

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Efendum, kodas 303026487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2805200

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 2805201

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: AIRIDA VASYLIŪTĖ, Direktorė.

- - -

MB "PROMEDA", kodas 303026569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2805202

Įregistravimo data: 2013-03-25. Vadovas: GINTAUTAS ČERNAUSKAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

AKCINĖ BENDROVĖ "KURO APARATŪRA", kodas 122027638
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2805144

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Misionierių ligoninė, kodas 124244220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 28
Pranešimo Nr. 2805148

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orgidas", kodas 125503028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2805150

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kovaljana", kodas 125913657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2805152

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moglis", kodas 249736180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 63
Pranešimo Nr. 2805154

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

L. Dragūnavičienės individuali įmonė, kodas 158742092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vyturių g. 3
Pranešimo Nr. 2805156

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Žantana", kodas 163292558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2805158

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Velivijos langai", kodas 163733789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Smeltalės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2805160

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

A. Mikalausko įmonė "Granitas", kodas 269119350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Adampolio k.
Pranešimo Nr. 2805162

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasinga", kodas 279372430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 2805164

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurama", kodas 179464073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 2805166

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Olsidena", kodas 300570494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k.
Pranešimo Nr. 2805168

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Milga", kodas 300590397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 1-14
Pranešimo Nr. 2805170

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Auliuksas", kodas 301150536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šermukšnių g. 35
Pranešimo Nr. 2805172

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "STILIAUS PROJEKTAI", kodas 300525862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-27
Pranešimo Nr. 2805173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Angaro prekyba", kodas 300556822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 77-51
Pranešimo Nr. 2805175

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IGVITA", kodas 301703556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 25-20
Pranešimo Nr. 2805177

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MBI baldai", kodas 302302573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101B
Pranešimo Nr. 2805179

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aidjusta", kodas 302568378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 4-45
Pranešimo Nr. 2805181

Išregistravimo data: 2013-03-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Klaipėdos išparduotuvė, kodas 302509045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2804544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pallet Trader", kodas 302646695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2804545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19); Akcininkų sąrašas (2013-03-19);
Užsienio asmens pasas (2013-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 14

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SPEDICIJA", kodas 122284216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 2804546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Statybų vertikalė", kodas 300110745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 28
Pranešimo Nr. 2804547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB AKDENIZ, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2804548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-19).

- - -

Medžiotojų būrelis "Balandinė", kodas 193215770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lino g. 7
Pranešimo Nr. 2804549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo (2013-03-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Puošnė", kodas 140305975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 2804550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 15

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 2804551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "CARGOMAN", kodas 302454645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 5-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2804552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "UNI Verslas", kodas 302862789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-57
Pranešimo Nr. 2804553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Gildeksas", kodas 126116618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2804554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Medžiotojų klubas "Sasna", kodas 191353491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Smalinyčios k.
Pranešimo Nr. 2804555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo (2013-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2013-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 16

UAB "Bit Baltic", kodas 302541609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2804556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Trakų krašto vietos veiklos grupė, kodas 300867556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2804557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-03-13); Įstatai (2013-03-13).

- - -

UAB "I.R.D.A", kodas 300078219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 92-11
Pranešimo Nr. 2804558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21); Teismo nutartis / dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-03-19 (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "J ir S salonas", kodas 300127890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 15-19
Pranešimo Nr. 2804559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-03-19); Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB "Henriko autoservisas", kodas 166566548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 59C
Pranešimo Nr. 2804560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 17

- - -

Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, kodas 180715277
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2804561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "VANDENSAUGA", kodas 123125918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 22C
Pranešimo Nr. 2804562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regimas", kodas 147777277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 6
Pranešimo Nr. 2804563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBERA", kodas 123929680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 2804564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo ir įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2011-04-01 (2013-03-22).

- - -

V. Džiovalo firma, kodas 182841513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Putinų g. 14
Pranešimo Nr. 2804565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB REGIONTRANS, kodas 303023128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2804566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "VIA TECHNOLOGIJA", kodas 300560016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2804567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JAMAM", kodas 300559081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2804568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frenchsukhoi", kodas 300559672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-138
Pranešimo Nr. 2804569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švietėjiškas radijas", kodas 300560831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-42A
Pranešimo Nr. 2804570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valensta", kodas 300561488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-237
Pranešimo Nr. 2804571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Vakarų investicijos", kodas 300553370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2804572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 19

- - -

UAB "DTL speed", kodas 300555389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 9-1
Pranešimo Nr. 2804573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Racionalios sistemos", kodas 300555478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2804574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"MB FORMA", UAB, kodas 300555962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-80
Pranešimo Nr. 2804575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAMOSALEKS", kodas 300549817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 64-30
Pranešimo Nr. 2804576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-10); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-07).

- - -

UAB "32 statyba", kodas 300550050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-45
Pranešimo Nr. 2804577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "T4U", kodas 302863624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2804578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 20

- - -

UAB "NORDIC ENTERTAINMENT", kodas 300533631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16-1/ Odminių g. 16-1
Pranešimo Nr. 2804579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UDAS", kodas 300542648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-39
Pranešimo Nr. 2804580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Deinida", kodas 300141146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-10
Pranešimo Nr. 2804581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, kodas 188683671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2804582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-19);
Įgaliojimas (2013-03-19); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2013-03-19).

- - -

UAB "Ledi Boutique", kodas 302317397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 42-7
Pranešimo Nr. 2804583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINIJA", kodas 152043954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 21

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-14
Pranešimo Nr. 2804584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

IĮ "Imperatum", kodas 141980160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2804585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-18); Nuostatai (2013-03-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-18).

- - -

UAB "Didmiesčio projektai", kodas 300631659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 2804586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-19 (2013-03-21).

- - -

UAB "SIAM CLUB", kodas 301064717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 2804587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-20 (2013-03-21).

- - -

UAB "Investicijų Partneris", kodas 302431486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-77
Pranešimo Nr. 2804588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Durisota", kodas 126148199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 2804589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

Jono Vinckaus individuali įmonė, kodas 182864088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Rečionių k.
Pranešimo Nr. 2804590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl įmonės išregistravimo panaikinimo; Prašymas / Dėl įmonės išregistravimo mirus
savininkui; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ukmergės automobilininkų klubo įmonė, kodas 182741694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bugenių g. 33
Pranešimo Nr. 2804591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Klaipėdos verslas", kodas 301065534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 2804592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Giriukas", kodas 302916009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 2804593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Renomė", kodas 300143001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-17
Pranešimo Nr. 2804594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medžio masyvai", kodas 300145696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-5
Pranešimo Nr. 2804595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agitex", kodas 303026398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2804596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Balsida", kodas 303026448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 2804597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

R. Jakubonio individuali įmonė, kodas 182892066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 2804598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baklis", kodas 134335280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 2804599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 24

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2804600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "AL Construction", kodas 301740533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilkalnio k. 17
Pranešimo Nr. 2804601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdymas ir informacija", kodas 133164862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-443
Pranešimo Nr. 2804602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Tempo invest", kodas 300123867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 22-4
Pranešimo Nr. 2804603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėja" ir Ko, kodas 135187817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 2804604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 25

UAB "Tarptautinio kaimo turizmo investiciniai projektai", kodas 126097751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-10
Pranešimo Nr. 2804605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Celer cursor", kodas 300143478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-65
Pranešimo Nr. 2804606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROFITRADE", kodas 302789362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2804607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Užsienio asmens pasas (2013-03-20).

- - -

UAB "Upgradesolar", kodas 302783352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2804608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "Ritos tvirtovė", kodas 300022537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 59-37
Pranešimo Nr. 2804609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Baltijos prochemas", kodas 141973543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 64
Pranešimo Nr. 2804610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas / Apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis ruonis", kodas 300932769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 26-9
Pranešimo Nr. 2804611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Reforsas", kodas 302299839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2804612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A TRE", kodas 300062357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2804613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Business Solutions International", UAB, kodas 302484994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2804614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB Business Excellence Company, kodas 302504297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2804615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "VALMANAS", kodas 301113573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-12
Pranešimo Nr. 2804616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-03-22); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVAR", kodas 120954657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-9
Pranešimo Nr. 2804617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

J. Turkuvienės veterinarinio aptarnavimo įmonė "Rūta", kodas 182793381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 2804618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "COSTA DE AMBAR BALTICA", kodas 301145642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7-36
Pranešimo Nr. 2804619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
direktoriaus atleidimo (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMSAS", kodas 140946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 8A
Pranešimo Nr. 2804620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Sostinės turtas", kodas 302622527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-4
Pranešimo Nr. 2804621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Elektros ūkis", kodas 301845908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-2
Pranešimo Nr. 2804622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalogas", kodas 133302815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 2804623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alikėjas", kodas 126181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 39/8
Pranešimo Nr. 2804624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2804625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 29

UAB "Kriptonika", kodas 126065223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 2804626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-22).

- - -

A. A. Kačergiaus psichoterapinės veiklos įmonė, kodas 152025365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 2804627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-03-25).

- - -

UAB "RIMTIJOS PREKYBOS CENTRAS", kodas 300526131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2804628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVINETA", kodas 123052594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2804629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų bendrija "Alrutas", kodas 300093662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-40
Pranešimo Nr. 2804630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2013-03-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-19).

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2804631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -

UAB "Dementija", kodas 302713208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2804632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Ledo kvantas", kodas 301730699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-7
Pranešimo Nr. 2804633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2804634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inovacinio Verslo Integravimo Centras", kodas 302616104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 16-1
Pranešimo Nr. 2804635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, įstatų keitimo
(2013-03-20).

- - -

Popchoras "Deccime", kodas 301634537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 4-22
Pranešimo Nr. 2804636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-03-25).

- - -

UAB "ROGINTĖ", kodas 302411398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 2804637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "ARVINGA", kodas 302645668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 12-45
Pranešimo Nr. 2804638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro autobusai", kodas 145603274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3A
Pranešimo Nr. 2804639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Heraldijos statyba", kodas 300526512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2804640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

MB "Kuppeta", kodas 303027500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštaičių k. 5
Pranešimo Nr. 2804641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vaitasta", kodas 300561762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 69
Pranešimo Nr. 2804642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transrima", kodas 302310851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 21-76
Pranešimo Nr. 2804643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-05 (2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NB & Co", kodas 300551693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 47-4
Pranešimo Nr. 2804644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Calculus", kodas 300554910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2804645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DI STUDIJA", kodas 300555841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 26-85
Pranešimo Nr. 2804646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Techninių projektų valdymo grupė", kodas 300544649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 25-22
Pranešimo Nr. 2804647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIROKAS PUBLISHING", kodas 300548850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-31
Pranešimo Nr. 2804648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AEROTEKA", kodas 300549870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9B-28
Pranešimo Nr. 2804649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TABACCO VIP, kodas 303019076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2804650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-03-21).

- - -

Gargždų miesto bendruomenė, kodas 302251456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 2804651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-03-20).

- - -

UAB HAMAR International, kodas 300531790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-47
Pranešimo Nr. 2804652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "A-BRAND", kodas 300532141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 2804653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2804654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "EN-STANDART-A", kodas 302820690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2804655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21).

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 2804656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

Vilniaus r. Avižienių gimnazija, kodas 191314684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 8
Pranešimo Nr. 2804657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Avižienių vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-03-14); Nuostatai
(2013-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė, kodas 124245856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2804658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; gydymo tarybos; slaugos tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl reorganizavimo pabaigos (2013-03-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-20).

- - -

UAB KONESA, kodas 302963973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2804659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20).

- - -

Vigando Žukausko įmonė "Rytas", kodas 182810197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 101-3
Pranešimo Nr. 2804660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Varkan Transport", kodas 302881451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 2804661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-20).

- - -

UAB "EUROMARKET LT", kodas 301617534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2804662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-19).

- - -

UAB CTrent, kodas 302768927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2804663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Feratex", kodas 303022962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2804664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -

"Amber-Haus" UAB, kodas 300138901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-21
Pranešimo Nr. 2804665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fizza enterprises", kodas 302700919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2804666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22).

- - -

UAB "Miroka", kodas 300123237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-6
Pranešimo Nr. 2804667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

137-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 145477676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65A
Pranešimo Nr. 2804668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 37

UAB "Autodetalių sala", kodas 126094118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 2804669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo Aušros alėja 54 savininkų bendrija, kodas 301136593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 54
Pranešimo Nr. 2804670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Jurbarko karjerai", kodas 302788680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 2804671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvita", kodas 180154239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 17A-1
Pranešimo Nr. 2804672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitridatas", kodas 140877129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-26
Pranešimo Nr. 2804673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; licencijuojamos veiklos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 38

- - -

UAB Radviliškio vairavimo mokykla, kodas 302634383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 2804674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-21).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2804675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 193107218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 2804676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-20).

- - -

UAB "Skalvia", kodas 302586682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 44-7
Pranešimo Nr. 2804677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKVIRA", kodas 123630824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 2804678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20);
Užsienio asmens pasas (2013-03-20).

- - -

UAB "Nordic estate", kodas 302655527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2804679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-19);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-19); Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokmonas", kodas 151380833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 48A
Pranešimo Nr. 2804680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MODERNUS MIESTAS", kodas 302324281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 2804681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COPY LINE", kodas 110876968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 2804682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Derus", kodas 300137913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-17
Pranešimo Nr. 2804683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės mokykla-darželis "Varpelis", kodas 190324661
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Stoties g. 8
Pranešimo Nr. 2804684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 40

UAB "NVGroup", kodas 149942553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-15
Pranešimo Nr. 2804685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės televizija", kodas 153255230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 7-11
Pranešimo Nr. 2804686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Jonavos bendruomenė, kodas 192055277
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-41
Pranešimo Nr. 2804687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių valdymo organų narių įregistravimo
(2013-03-18); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų registravimo (2013-03-18).

- - -

UAB AGLO, kodas 302873892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-7
Pranešimo Nr. 2804688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-03-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-20).

- - -

UAB "Baltic Banking Service", kodas 302590499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2804689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapitonas", kodas 141143768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-31
Pranešimo Nr. 2804690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Uždėti areštą UAB"Kapitonas"(Reg.Nr.AB-95-41,kodas 4114376) paprastosioms vardinėms
akcijoms, kurios priklauso S.Stulpinui 70 akcijų ir 30 akcijų, kurios priklauso Aldonai Stulpinaitei, tai yra viso 100
paprastųjų vardinių akcijų (1998-04-24); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 2804691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos
narių išrinkimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas
(2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "Argia LT", kodas 303009922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2804692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20); Akcininkų
sąrašas (2013-03-20); Užsienio asmens pasas (2013-03-20); Užsienio asmens pasas (2013-03-20).

- - -

Grinkiškio kredito unija, kodas 110087289
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 43
Pranešimo Nr. 2804693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "EDS projektai", kodas 302592450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-3
Pranešimo Nr. 2804694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 42

UAB "Detekcija", kodas 135907930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-112
Pranešimo Nr. 2804695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VPX2", kodas 120923416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 2804696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Akcininkų sąrašas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "ONNURIYA", kodas 302447362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2804697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

UAB "Keltoma", kodas 141829393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 6-8
Pranešimo Nr. 2804698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "VILTAS", kodas 302538342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2804699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos vanduo", kodas 155461670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2804700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo sumažinimu,
įregistravimo (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo ir sumažinimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Forenus", kodas 301128664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 14-21
Pranešimo Nr. 2804701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Veronikos Noreikienės mezgykla-siuvykla "Danga", kodas 182729553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Giedraičių g. 10-4
Pranešimo Nr. 2804702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo "Ladyga" savininkų bendrija, kodas 301567661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 33B-1
Pranešimo Nr. 2804703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo ir valdybos įregistravimo
(2013-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos (2013-03-25).

- - -

Asociacija "Super Retriveriai", kodas 303027468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E-43
Pranešimo Nr. 2804704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Algirdo Vaivados individuali įmonė, kodas 182848116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 2804705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 44

- - -

UAB "ASA prekyba", kodas 300004425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2804706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERTENA", kodas 302801537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2804707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-19).

- - -

A. Eidukaičio individuali įmonė, kodas 182884151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 3A-60
Pranešimo Nr. 2804708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VILMANA", kodas 300560176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21C-7
Pranešimo Nr. 2804709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "POLIGLOSSA", kodas 300562241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 2804710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PJARS INŽINERIJA", kodas 300552795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-44
Pranešimo Nr. 2804711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 45

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 1
Pranešimo Nr. 2804712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linglas", kodas 151484255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 2804713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "PROVICTUS", kodas 302578963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2804714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21).

- - -

UAB Teisės ir audito biuras, kodas 300542908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2804715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-02-23); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-06).

- - -

UAB "Individualūs baldų projektai", kodas 300548754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-13
Pranešimo Nr. 2804716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RCP Construction", kodas 302891837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2804717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-15).

- - -

UAB "SPALVŲ ZONA", kodas 300532586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 2804718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos Inoma", kodas 126342599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-53
Pranešimo Nr. 2804719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOTESTUS", kodas 125676496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2804720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Meragita, kodas 303025951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k. Automobilininkų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2804721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MOPETA, kodas 302963959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2804722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20).

- - -

UAB "Dzūkijos tvenkiniai", kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 47

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 28B
Pranešimo Nr. 2804723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UAB "Vidolita", kodas 300529832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 4-35
Pranešimo Nr. 2804724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Medienos partneriai", kodas 302415172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13B
Pranešimo Nr. 2804725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-19); Įgaliojimas (2013-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo 2012-12-21 nutarties dalį, kuria
bankroto administratoriumi paskirta UAB "J ir LBR Bankroto administravimo, teisinės ir buhalterijos paslaugos" panaikinti
ir paskirti Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biurą (2013-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-28 (2013-03-19).

- - -

UAB "Senamiesčio bumerangas", kodas 300539125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 20-34
Pranešimo Nr. 2804726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UAB "Ediksa", kodas 302906591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2804727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2804728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Public Media", kodas 302731359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2804729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Biržų bendruomenė, kodas 292056750
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 23-17
Pranešimo Nr. 2804730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2013-03-15);
Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įregistravimo Juridinių asmenų registre (2013-03-15).

- - -

Vyto Valaikos personalinė įmonė "Vismina", kodas 182858758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 2804731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Lietuvos teisėsaugos pareigūnų federacija, kodas 191998645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2804732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Barkvita", kodas 111786897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20
Pranešimo Nr. 2804733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "Ernedita", kodas 300134618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 2804734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Piko valanda", kodas 151214982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 59
Pranešimo Nr. 2804735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-25).

- - -

UAB "Janmetus", kodas 226176210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 2804736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Tauragės apskrities imtynių federacija, kodas 193474933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 2804737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo, paramos gavėjo statuso,
taisyklė (2013-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Jonis", kodas 269888690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 39A
Pranešimo Nr. 2804738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 50

UAB "STRAVITA", kodas 302521460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 42-12
Pranešimo Nr. 2804739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ambermozaika, kodas 302714299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 14
Pranešimo Nr. 2804740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Vilkaviškio bitininkų draugija, kodas 193214330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Medžiotojų g.
Pranešimo Nr. 2804741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-03-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimo (2013-03-20).

- - -

UAB "Bevelka", kodas 302977859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2804742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-03-21).

- - -

UAB "Strugas", kodas 302499081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-87
Pranešimo Nr. 2804743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELIOSERVISAS", kodas 121939722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2804744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

Blauzdžio Algio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 182702734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 2804745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Energogrupė", kodas 300500236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 2804746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-25).

- - -

UAB NEGINDA, kodas 302988389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2804747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -

UAB "Delvista", kodas 300655980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baltašiškės g. 20B
Pranešimo Nr. 2804748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 52

A. Butienės individuali įmonė, kodas 174581674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Narvydžių k.
Pranešimo Nr. 2804749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "Vertimų biuras ABC", kodas 144480331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-14
Pranešimo Nr. 2804750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Amitra", kodas 300556886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-5
Pranešimo Nr. 2804751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gražus namas", kodas 300551444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 2804752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-17); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-02-28).

- - -

UAB LITHUANIAN SMALL BUSINESS, kodas 302993913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2804753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22);
Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "Statybų industrijos partneris", kodas 300542388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2804754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FOMINA", kodas 300529992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 36-70
Pranešimo Nr. 2804755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euviltra", kodas 126300714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2804756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-25); Pažyma (2013-03-25); Įstatai
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronvita", kodas 181315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 2804757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo
ir vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

"Trade lines", UAB, kodas 300581131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2804758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Hand made furniture", kodas 302913550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2804759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19); Akcininkų sąrašas (2013-03-19);
Įgaliojimas (2013-03-19); Užsienio asmens pasas (2013-03-19).

- - -

UAB "Petrika", kodas 302883235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2804760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-19).

- - -

UAB Maisto baras, kodas 302634230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2804761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-14 (2013-03-21).

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2804762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21).

- - -

"Scantruck", UAB, kodas 302648290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-28
Pranešimo Nr. 2804763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "FOTOSERVISAS", kodas 121886091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 2804764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2804765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Medrievė", kodas 167394560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k. Lentpjūvės g. 15
Pranešimo Nr. 2804766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės buveinės vietos pakeitimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-22).

- - -

UAB "Deli Chefs", kodas 302551852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-51
Pranešimo Nr. 2804767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB ALAMOUT, kodas 303020299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2804768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 302536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 2804769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-03-14);
Įstatai (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2013-03-14); Akcininkų
sąrašas (2013-03-14).

- - -

MB "Orgita", kodas 134402722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 39
Pranešimo Nr. 2804770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Pievų g. 17A
Pranešimo Nr. 2804771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-03-14);
Įstatai (2013-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2013-03-14); Akcininkų
sąrašas (2013-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "SAVEL", kodas 110655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2804772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakalnis", kodas 121099182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-1
Pranešimo Nr. 2804773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-03-22).

- - -

UAB "Ekskotrans", kodas 300595024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-48
Pranešimo Nr. 2804774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 57

- - -

UAB "Vinekadent", kodas 300145283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2804775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2804776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HAO RUI", kodas 302422448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 2804777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Momigio mediena", kodas 301519727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Dagilėlio g. 18
Pranešimo Nr. 2804778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-22); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-01-08); Steigiamojo
susirinkimo protokolas (2008-01-02).

- - -

UAB "Jakų prekyba", kodas 163228534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jubiliejaus g. 28
Pranešimo Nr. 2804779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Maksidora", kodas 125826565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2804780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAPĖJA", kodas 124146833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-70
Pranešimo Nr. 2804781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIOMĖ", kodas 225768020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47
Pranešimo Nr. 2804782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Timbex", kodas 111621867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2804783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono plėtros agentūra, kodas 135695071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56-1
Pranešimo Nr. 2804784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo skyrimo įregistravimo (2013-02-18); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo nuolatinai eiti pareigas (2013-02-18).

- - -

UAB "Varmega", kodas 300932623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 2804785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtrija", kodas 149752041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 2804786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB TOOL GREEN, kodas 302673404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 2804787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "TRANSKONTA", kodas 171363859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 147
Pranešimo Nr. 2804788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SABINA", kodas 141188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 2804789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 181522929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 2804790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-19); Įstatai (2013-03-19);
Įgaliojimas (2013-03-19).

- - -

UAB "ORIVIA", kodas 303007768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2804791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gravita", kodas 141176145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 2804792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 127D
Pranešimo Nr. 2804793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "IMAGO facta", kodas 126171397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 20A
Pranešimo Nr. 2804794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-25).

- - -

UAB SAURONA, kodas 303022122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2804795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "Miežaičių valda", kodas 302589358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2804796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 2804797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; licencijuojamos
veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-09-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-09-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-09-23);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2004-09-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą / 2004-08-20 sustabdytas galiojimas licencijos, išduotos 2003-01-31 (2004-08-20); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2004-08-20 sustabdytas galiojimas licencijos, išduotos 2003-01-31
(2004-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2004-08-20 sustabdytas galiojimas licencijos,
išduotos 2003-02-07 (2004-08-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2004-08-20 sustabdytas
galiojimas licencijos, išduotos 2003-02-07 (2004-08-20); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB MEGN GROUP, kodas 302484923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 6-36
Pranešimo Nr. 2804798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-03-19 (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠIRVINTŲ VAISTINĖ, kodas 178263320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 2804799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-12); Įstatai (2013-03-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-12); Akcininkų
sąrašas (2013-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malpostas", kodas 140849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-12
Pranešimo Nr. 2804800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą ir padidinus įstatinį kapitalą;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įsatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir
padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robidalis", kodas 159784379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20A
Pranešimo Nr. 2804801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UAB Muitinės partnerių biuras, kodas 300562355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2804802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eitvilas", kodas 140875263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 44-58
Pranešimo Nr. 2804803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą;
Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 2804804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOBILE FUN", kodas 300545480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2804805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 63

- - -

UAB "Baltijos statybos organizacija", kodas 300550328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-57
Pranešimo Nr. 2804806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-16); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-07).

- - -

UAB "Instal Baltic", kodas 300551501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-18
Pranešimo Nr. 2804807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-03-15).

- - -

UAB "Saudros transportas", kodas 300551647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2804808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUGUS", kodas 302460107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 47A
Pranešimo Nr. 2804809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSTETA", kodas 300542370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 2804810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių ratas", kodas 135174894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2804811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Akcininkų sąrašas (2013-03-21); Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

UAB "Baltijos Gendomas", kodas 300068837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-61
Pranešimo Nr. 2804812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "GINTARINIAI EŽERAI", kodas 225416460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-44
Pranešimo Nr. 2804813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

MB Aleksoras, kodas 303026576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 12-2
Pranešimo Nr. 2804814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GORDON LOGISTICS", kodas 301275803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 14-8
Pranešimo Nr. 2804815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB Verslo teisės centras, kodas 300074391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 35-22
Pranešimo Nr. 2804816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAURĖS MIESTELIO TECHNOLOGIJŲ PARKAS, kodas 125967014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2804817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21).

- - -

Draudūna, UADBB, kodas 302778451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19D
Pranešimo Nr. 2804818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Echmeja", kodas 133909982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 6B
Pranešimo Nr. 2804819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Esika", kodas 301733282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2804820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Danilov ir Ko", kodas 300056781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2804821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 66

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 2804822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Inversa", kodas 302460153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 49-52
Pranešimo Nr. 2804823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SELINTA", kodas 303026416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2804824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Minderio individuali įmonė, kodas 182807062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 2804825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Ekozona", kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 2804826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILONGA", kodas 169721313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Nausodžio g. 13
Pranešimo Nr. 2804827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARSO FORMA", kodas 123548327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-14
Pranešimo Nr. 2804828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "TOMIX TRANSPORT", kodas 302502798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2804829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Narma", kodas 302513346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 41-63
Pranešimo Nr. 2804830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIDEKO", kodas 302296348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 22
Pranešimo Nr. 2804831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Akcininkų sąrašas (2013-03-25).

- - -

UAB "Magima", kodas 300510668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 2804832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB Komodum, kodas 302699908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2804833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22).

- - -

Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė-mokomoji miškų urėdija, kodas 191801382
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 2804834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-03-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Valdybos nario ir pirmininko keitimo
(2013-03-15).

- - -

Telšių rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 301914539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-2
Pranešimo Nr. 2804835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-03-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė mūza", kodas 124742281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 41
Pranešimo Nr. 2804836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-20).

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Orchidėjų g. 4
Pranešimo Nr. 2804837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-21); Įstatai (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ropokalnis", kodas 171383694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 2804838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2003-12-15, panaikinimas
nuo 2013-03-20 (verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais) (2013-03-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2003-12-15, panaikinimas nuo 2013-03-20 (verstis mažmenine prekyba
tabako gaminiais) (2013-03-25).

- - -

UAB "GIDC", kodas 111830240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 32-5
Pranešimo Nr. 2804839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UAB "Tatjanos buhalterinė apskaita", kodas 300655927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-36
Pranešimo Nr. 2804840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Saugantė", kodas 126111119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2804841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GREEN JOINER", kodas 302813952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-27
Pranešimo Nr. 2804842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB Dermis, kodas 302849418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 12-1
Pranešimo Nr. 2804843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininkų sudėties
pakeitimo įregistravimo (2013-03-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-03-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-19);
Akcininkų sąrašas (2013-03-19).

- - -

UAB "Dolmeta", kodas 300869888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2804844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "NUGENTA", kodas 302996724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 2804845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22); Akcininkų sąrašas
(2013-03-22).

- - -

Mindaugo Barausko įmonė, kodas 171444097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k.
Pranešimo Nr. 2804846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "ANTARES", kodas 110046082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 11-28
Pranešimo Nr. 2804847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Fundatoriai", kodas 135699098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 276
Pranešimo Nr. 2804848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 2804849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-25).

- - -

UAB "eTime invest", kodas 300578676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2804850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 2804851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. FA;
valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo
(2013-03-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 2804852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 72

- - -

UAB "Port Service", kodas 302480049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 2804853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-15 (2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salmix", kodas 140865917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 2804854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą ir padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą ir padidinus
įstatinį kapitalą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Ganita, kodas 303020089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2804855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -

Klaipėdos Vokiečių bendrija, kodas 193015150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 2804856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
kito organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių rinkimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Projektų vadybos institutas", kodas 302501792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2804857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ROGINA, kodas 303019051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2804858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -

UAB "Rentedos prekyba", kodas 302646325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Sodiečių 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 2804859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-03-19).

- - -

UAB "IT Sential", kodas 302659002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2804860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Ivitransa", kodas 301520156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 2804861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

HOUNDS, UAB, kodas 222237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 2804862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERWITEC", kodas 300697207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-32
Pranešimo Nr. 2804863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

DDU Solutions UAB, kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2804864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Ukmergės gėlininkų draugijos prekybos įmonė, kodas 182775554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 2804865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Olivijaus Spitrio individuali įmonė, kodas 182888363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k.
Pranešimo Nr. 2804866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MĖSA", kodas 141926789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 2804867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 75

- - -

UAB "Auretra", kodas 301500584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2804868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-03-22);
Įstatų pakeitimai (2013-03-22); Įstatai (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir įstatų keitimo
(2013-03-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kiršna", kodas 169993651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k.
Pranešimo Nr. 2804869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Vilkraigė", kodas 126177998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 2804870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės K. J. Lukšo firma "Vilkraigė" pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarija, kodas 111966190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 6
Pranešimo Nr. 2804871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarijos prašymo (2013-03-25); Teisingumo
ministerijos išvada / Dėl Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarijos duomenų (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRIS", kodas 134174610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1G
Pranešimo Nr. 2804872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 76

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka, kodas 191029361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžiosios Rinkos a. 11
Pranešimo Nr. 2804873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Omega Capital", kodas 301487585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2804874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolara", kodas 164143791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 20-7
Pranešimo Nr. 2804875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levor", kodas 134025723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-21
Pranešimo Nr. 2804876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-22).

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2804877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-03-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-20); Sutartis / Išrašas iš sutarties dėl teisinių paslaugų (2013-03-20).

- - -

GOLDEN WEALTH UAB, kodas 303026537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2804878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilmos Balčiūnaitės įmonė, kodas 161442322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 2804879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-26); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo, Panevėžio apygardos teismo nutartis
priimta 2012-10-23 (2013-02-26); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-30 (2013-02-26).

- - -

UAB "Judesio technika", kodas 300613508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 27-12
Pranešimo Nr. 2804880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SILVANOS NAMAI, kodas 302731327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 7-12
Pranešimo Nr. 2804881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškotvarkos sprendimai", kodas 135964194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Arboretumo g. 26
Pranešimo Nr. 2804882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Halogenas", kodas 126124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2804883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 78

UAB "Aplinkos apsaugos sprendimai", kodas 302924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2804884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22).

- - -

UAB "DOMTAS", kodas 301537465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2804885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-25).

- - -

UAB "BALTIJOS SAUGOS GRUPĖ", kodas 125878786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 2804886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 2804887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-03-22).

- - -

D. Krupecko individuali įmonė, kodas 283820850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 2804888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21); Teismo nutartis / Dėl klaidos ištaisymo teismo nutartyje 2013-02-14
(2013-03-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-03-18 (2013-03-21).

- - -

UAB "SUPERMAMŲ PROJEKTAI", kodas 301075592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2804889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Lietuvos tėvų forumas, kodas 300144391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99-5
Pranešimo Nr. 2804890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-02-28); Įstatai (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠASTA", kodas 173852489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 2804891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Asortas", kodas 302565001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 1-31
Pranešimo Nr. 2804892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Felikso Dzisevič įmonė, kodas 124161212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-37B
Pranešimo Nr. 2804893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-10).

- - -

UAB LANEKA, kodas 302762237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 1-5
Pranešimo Nr. 2804894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Laudara", kodas 302474936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 2804895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BAZE Interior, UAB, kodas 302937124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2804896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cafe Hana Zack's", kodas 302536341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2804897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2804898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio klubas "SENOLIAI", kodas 190864159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 2804899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-03-22); Įstatai
(2013-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 81

K. Gervinsko individuali įmonė, kodas 182869249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 2804900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "IMBISS", kodas 302912007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2804901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Dangėja", kodas 145794840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2804902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21); Teismo nutartis / Dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-03-09 (2013-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žava", kodas 132628612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 2804903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Baltijos prodiuserių grupė", kodas 300553192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2804904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HAUS.LV, MB, kodas 302941329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2804905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-20).

- - -

UAB "FENRIRA", kodas 300533485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2804906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilturta", kodas 126203286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29/ Sėlių g. 3
Pranešimo Nr. 2804907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UAB KLOJA LOGISTICS, kodas 303022503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2804908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB BORTOSA, kodas 302963980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2804909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20).

- - -

UAB "Relaxoazė", kodas 301880574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 37
Pranešimo Nr. 2804910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Valju", kodas 302920616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-4
Pranešimo Nr. 2804911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji Bendrija "Valju"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2013-03-21); Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

MB "Byggtas", kodas 303027450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2804912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEDWOOD", kodas 300619525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-64
Pranešimo Nr. 2804913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUKSINĖ ŽUVIS", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 2804914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STEBORA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-15); Įstatai (2013-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-15).

- - -

UAB "Die Werbung Vilnius", kodas 300533599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2804915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 84

Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2804916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-14).

- - -

UAB "Auris LT", kodas 302646282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 2804917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 2804918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 2804919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "All projects", kodas 302903175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-11
Pranešimo Nr. 2804920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Labostera", kodas 300084574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 19
Pranešimo Nr. 2804921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ANISTANA", kodas 300503054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 56
Pranešimo Nr. 2804922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Investela", kodas 301757543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2804923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "101A", kodas 302757884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 21A
Pranešimo Nr. 2804924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadva", kodas 141138059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 62
Pranešimo Nr. 2804925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Akcininkų
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
buveinės adresą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 86

- - -

UAB "PCD Group", kodas 302476175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-16
Pranešimo Nr. 2804926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Technopolis", kodas 300045112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 2804927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IDEA Inc.", kodas 302453874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2804928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-11-05 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vingis", kodas 170532345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 2804929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Stevia anima", kodas 300115201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 33B
Pranešimo Nr. 2804930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-05-18).

- - -

UAB "FURIDA", kodas 302892056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-10
Pranešimo Nr. 2804931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-22).

- - -

UAB "IM-TEX", kodas 302716663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 2804932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės pakeitimo įregistravimo
(2013-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, buveinės pakeitimo (2013-03-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-14); Akcininkų sąrašas (2013-03-14).

- - -

UAB "RGG", kodas 135959432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2804933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-03-19 (2013-03-22).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 191636824
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2804934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-22);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. A. D.", kodas 141143953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Technikos g. 32
Pranešimo Nr. 2804935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl akcininkų pasikeitimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "ANETAS", kodas 300140261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 2804936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekotech", kodas 302597579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Architekto g. 5
Pranešimo Nr. 2804937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-03-20).

- - -

Lietuvos elektros energijos gamintojų asociacija, kodas 302458451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2804938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20).

- - -

UAB "Ekomūrai", kodas 301149929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-23
Pranešimo Nr. 2804939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBITUS", kodas 140864434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-65
Pranešimo Nr. 2804940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Junaka", kodas 301085871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-49
Pranešimo Nr. 2804941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

V. Šadausko reklamos agentūra, kodas 140927226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52-14
Pranešimo Nr. 2804942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tulpių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 2804943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Įstatai (2013-03-22).

- - -

UAB Wego transport, kodas 302838090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 2804944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "PGNT", kodas 300124353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2804945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-19 (2013-03-20).

- - -

UAB "Agrokamanė", kodas 302637917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paežerio I k. Medeinos g. 20
Pranešimo Nr. 2804946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Ksenoksas", kodas 126123954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 2804947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Gelonetas", kodas 126123616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2804948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "VAIDAIVA", kodas 300787697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102B
Pranešimo Nr. 2804949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Norventa", kodas 302597102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2804950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-15).

- - -

UAB "POLIGRETA", kodas 125954091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 27-32
Pranešimo Nr. 2804951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "FABRIKANT CORPORATION", kodas 111823395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 10
Pranešimo Nr. 2804952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25).

- - -

UAB "PREZENTACIJŲ SPEKTRAS", kodas 225756580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2804953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "FELTURA", kodas 300668305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 2804954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-03-22).

- - -

UAB NIBIRA, kodas 302899563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2804955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 92

- - -

UAB "Ralita", kodas 303010216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2804956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22); Įgaliojimas (2013-03-22); Akcininkų
sąrašas (2013-03-22); Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB TL Investment, kodas 302856658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 2804957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-32
Pranešimo Nr. 2804958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UAB "KKVK", kodas 135549860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-36
Pranešimo Nr. 2804959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "IPJ Baltic", kodas 300066170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2804960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-21);
Akcininkų sąrašas (2013-03-21).

- - -

UAB "Kyvaičių durpynas", kodas 300094077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 2804961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "ŠIMTAKOJIS", kodas 245483420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 131-81
Pranešimo Nr. 2804962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Business Solutions", kodas 302415350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2804963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-19).

- - -

Lorix, UAB, kodas 302791872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2804964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

M. Vilkevičiaus įmonė "VILKEMA", kodas 182842768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 1
Pranešimo Nr. 2804965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Automatizacijos architektūrų centras", kodas 300561029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-9
Pranešimo Nr. 2804966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALITOM", kodas 300554465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 8-34
Pranešimo Nr. 2804967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diatkovo baldai", kodas 300555407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2804968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILMANTA", kodas 300558677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-17
Pranešimo Nr. 2804969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TURKMĖNLITA", kodas 302422882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 3
Pranešimo Nr. 2804970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

UAB "GRYSTA", kodas 300557326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 2804971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEIKLOS IDĖJOS", kodas 300558531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2804972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aleot", kodas 303022994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2804973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21); Akcininkų
sąrašas (2013-03-21); Užsienio asmens pasas (2013-03-21).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-1", kodas 302470343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Žagmantų k. 3
Pranešimo Nr. 2804974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SANTEHKOMPLEKTAS", kodas 300516571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 2804975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTELA", kodas 121914726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2804976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centras, kodas 288212720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 2
Pranešimo Nr. 2804977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2013-03-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl paskyrimo vadovo pareigoms (2013-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 96

- - -

UAB "Megamaksus", kodas 126391938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-8
Pranešimo Nr. 2804978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-21).

- - -

UAB PARDAVIMAS, kodas 302555135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2804979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20).

- - -

A. Varno personalinė įmonė, kodas 126066510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 57-36
Pranešimo Nr. 2804980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Baronienės įmonė "DOMINIJA", kodas 182855986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl.
Pranešimo Nr. 2804981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

E. Vinskaus individuali įmonė, kodas 182889465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 2804982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Finansų biuras, kodas 301157534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ąžuolų g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 2804983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

A. Petniūno kūrybinė firma, kodas 152036422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 49
Pranešimo Nr. 2804984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-15 (2013-03-20).

- - -

UAB "TCJJ Projects", kodas 302542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 2804985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurenita", kodas 158324278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 2804986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "TABAS", kodas 302718073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 2804987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Living in Vilnius", kodas 302590780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2804988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-20);
Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2804989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GEMCONA", kodas 300130274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2804990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-08-22).

- - -

AKREAL Investment, UAB, kodas 301149936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 2804991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TRANSADMINOS GRUPĖ"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-21); Įstatai (2013-03-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Žirmūnai 107", kodas 302646268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 2804992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitina", kodas 135761183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2804993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Baltic Bike Travel", kodas 302294639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 18-4
Pranešimo Nr. 2804994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-25).

- - -

UAB "Financial Way", kodas 302335826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 74-2
Pranešimo Nr. 2804995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "PSA verslas", kodas 300899828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-16
Pranešimo Nr. 2804996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

"Optical matrix", UAB, kodas 301739869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2804997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

EUROTRANSPORT GROUP, UAB, kodas 303024454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-27
Pranešimo Nr. 2804998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-22); Akcininkų sąrašas
(2013-03-22).

- - -

UAB "Kermeta & CO", kodas 301491530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 2804999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NERUBOTAS UAB, kodas 303026551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2805000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

DKV EURO SERVICE Baltikum UAB, kodas 301064724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2805001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liepsna ir Ko", kodas 301492874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 2805002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Kėdainių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 161387573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 2805003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 101

- - -

MB "Apskaitos ir mokesčių sprendimai", kodas 303026882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 7-4
Pranešimo Nr. 2805004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno "Aitvaro" vidurinė mokykla, kodas 195094214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 2805005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-03-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2013-03-22); Nuostatai
(2013-03-22).

- - -

Varėnos r. Rudnios specialioji mokykla, kodas 190987457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Rudnios k. Ūlos g. 4
Pranešimo Nr. 2805006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-03-25).

- - -

UAB "Telteka", kodas 302474594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 6-16
Pranešimo Nr. 2805007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Alasca LT", kodas 302508858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 2805008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-21).

- - -

UAB Eko Farm, kodas 302716528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 102

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 2805009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB Valymo paslaugų centras, kodas 126125396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2805010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "BALDŲ GALERIJA", kodas 300133701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2805011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-22); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2013-03-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti
nepakeistą 2013-01-18 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2013-03-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-21 (2013-03-22).

- - -

UAB "Rytrama", kodas 170787424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 2805012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-03-21); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-21).

- - -

UAB "Partizanai", kodas 300063651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16-121
Pranešimo Nr. 2805013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 103

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "SCHLAFENDORF", kodas 110022754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 6
Pranešimo Nr. 2805014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jara", kodas 154138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2805015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-03-18); Įgaliojimas (2013-03-18); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2013-03-13 (2013-03-18).

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 6A-6
Pranešimo Nr. 2805016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, kodas 111645042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2805017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Odore", kodas 302985432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2805018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 104

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLUNGĖS LAGŪNA", kodas 169901489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 2805019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ", kodas 140346114
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2805020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pekeitimo įregistravimo (2013-03-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-03-20); Užsienio asmens pasas (2013-03-20); Užsienio asmens pasas
(2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGLĖ", kodas 147845963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 2805021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22).

- - -

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 2805022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo (2013-03-21); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-03-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos narių skyrimo (2013-03-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2013-03-21).

- - -

Jaunimo iniciatyvinė grupė "MARABU", kodas 303027379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2805023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RISTATA" IR PARTNERIAI, kodas 125844435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 2805024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "NS House", kodas 302913529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Suvalkų k. Steponų g. 9
Pranešimo Nr. 2805025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-03-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo (2013-03-20).

- - -

UAB "Pigma", kodas 166799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 17-27
Pranešimo Nr. 2805026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-25).

- - -

UAB Golubauskas ir ko, kodas 300817610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 52A
Pranešimo Nr. 2805027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-25); Įstatai (2013-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-03-25).

- - -

UAB "ADJUTOR", kodas 300013723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2805028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

IĮ "Nidos miško namas", kodas 252714920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 11-2
Pranešimo Nr. 2805029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2013-03-21 galiojimo sustabdymas licencijos
Nr. 2868, išduotos 2004-10-05, kurios licencijuojama veikla: asmens sveikatos priežiūros veikla (2013-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 106

- - -

UAB TransAras, kodas 302821109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 2805030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-22).

- - -

Daugiabučio namo Voveriškių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145624973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 41
Pranešimo Nr. 2805031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-03-21);
Įstatai.

- - -

J. Donauskienės individuali įmonė, kodas 263940340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 47A
Pranešimo Nr. 2805032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-25).

- - -

UAB "PKL", kodas 302551788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 2805033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB MEGINDA, kodas 303019090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2805034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Užsienio asmens pasas (2013-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 107

UAB "OPUS UNIA", kodas 300552507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 6-27
Pranešimo Nr. 2805035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazerių pasaulis", kodas 300553484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-29
Pranešimo Nr. 2805036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ MOTUS REGULARIS, kodas 303027532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 27
Pranešimo Nr. 2805037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ombut", kodas 302744125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2805038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-22); Akcininkų sąrašas (2013-03-22);
Užsienio asmens pasas (2013-03-22).

- - -

UAB "Berinta", kodas 300544670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 2805039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-02-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2805040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Pranešimas apie licencijos išdavimą
2005-04-28 Nr. 16 verstis mažmenine prekybanefasuotu variklių benzinu, dyzeliu (dyzeliniais degalais), suskystintomis
dujomis, skirtomis autotransporto priemonėms, biodyzelinu- nebuvo gautas (2013-03-25).

- - -

UAB "STUDIO IN VITRO", kodas 300544617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 2805041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-02-15).

- - -

UAB "Aromariči", kodas 300533396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2805042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-01-30); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-01-06).

- - -

UAB "EINAVA", kodas 302528608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rasokalnio k. 1
Pranešimo Nr. 2805043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130013482 (2013-03-25).

- - -

UAB "ROSVITESA", kodas 300533453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 2805044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EUROVIA CS, a.s. Filialas Lietuvoje, kodas 302813831
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 2805045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-21); Įgaliojimas (2013-03-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 109

- - -

UAB "Įrankiai.lt", kodas 302561679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2805046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-21).

- - -

UAB "Profitus", kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 2805047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-21).

- - -

UAB "Elite Crete Baltic", kodas 301169974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2805048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AFL Services UAB, kodas 302790172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2805049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMENA", kodas 168423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 2805050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALTIMA" ir KO, kodas 300137009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 13-61
Pranešimo Nr. 2805051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euromeda", kodas 135251497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2805052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-03-20); Įstatai (2013-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEA ARTIS", kodas 123445398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-21
Pranešimo Nr. 2805053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Daunorių bendruomenė, kodas 300548544
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Daunorių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2805054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enira", kodas 303026409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2805055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2805056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-20); Akcininkų sąrašas (2013-03-20).

- - -

UAB "Vidulus", kodas 303025353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 2805057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-25); Akcininkų sąrašas (2013-03-25);
Įgaliojimas (2013-03-25).

- - -

Andrejaus Morozovo individuali įmonė "Aparas", kodas 302581977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 2-27
Pranešimo Nr. 2805058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Aparas" (2013-03-20); Įgaliojimas (2013-03-20).

- - -

UAB "Vandens galia", kodas 300130648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 51-10
Pranešimo Nr. 2805059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Ruslano Platač individuali įmonė, kodas 121783390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 22-49
Pranešimo Nr. 2805060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "DATAKOM VILNIUS", kodas 111798675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 2805061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

UAB "Memelio meistrai", kodas 303026505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2805062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-085 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVIKA", kodas 122598028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2805063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALISA MANAGEMENT LABORATORY", kodas 302552121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-16
Pranešimo Nr. 2805064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEEKO", kodas 168428250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2805065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-03-22).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


